
Балқаш ауданының 2009 жылға арналған бюджеті туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Балқаш аудандық мәслихатының 2008 жылғы 22 желтоқсандағы
N 16-74 шешімі. Алматы облысының Әділет департаменті Балқаш ауданының 
әділет басқармасында 2009 жылғы 8 қаңтарда N 2-6-52 тіркелді. Күші жойылды -
Алматы облысы Балқаш аудандық мәслихатының 2010 жылғы 29 наурыздағы N 
29-155 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Балқаш аудандық мәслихатының 
2010.03.29 N 29-155 Шешімімен
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 9-бабының , 2-тармағына
Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасының жергілікті 
мемлекеттік басқару туралы" Заңының 6–бабы 1–тармағының  1 -тармақшасына
және "2009-2011 жылдарға арналған республикалық бюджеті туралы"  Заңына
сәйкес, Балқаш аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
       1.  сәйкес, 2009 жылға арналған аудандық бюджет төмендегі 1 қосымшаға
к ө л е м д е р д е  б е к і т і л с і н :
      1) Кірістер 1856550 мың теңге, соның ішінде:
      салық түсімдер бойынша 36907 мың теңге;
      салыққа жатпайтын түсімдер 4785 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 10162 мың теңге;
      ресми трансферттердің түсімдері бойынша 1797299 мың теңге, соның ішінде:
      ағымдағы мақсатты трансферттер 378261 мың теңге, оның ішінде:
      физика, химия, биология кабинеттерін оқу жабдығымен жарақтандыруға 8194
м ы ң  т е ң г е ;
      тұрғын үй көмегін беруге 18150 мың теңге;
      облыс әкімінің грантына 1416 мың теңге;
      елді мекендердің бас жоспарын әзірлеуге 24900 мың теңге;
      жылжымайтын мүлікті бағалауға 224 мың теңге;
      мектептерді  ұстауға  192426 мың теңге;
      ө т е м а қ ы н ы  ж а б у ғ а  1 6 1 5 0  м ы ң  т е ң г е ;
      білім беру жүйесінде интерактивті оқыту жүйесін енгізу және материалдық – 
техникалық базаны жарақтандыруға 12715 мың теңге;
      лингофондық және мультимедиалық кабинеттерді жасауға 11164 мың теңге;



      халықты әлеуметтік қорғауға 6500 мың теңге;
      ауылдарда жұмыс жасайтын мамандарды әлеуметтік қолдауға 2940 мың теңге
;
      мақсатты даму трансферттер 233125 мың теңге, оның ішінде:
      сумен қамтамасыз ету объектілерін дамытуға 71457 мың теңге;
      білім беру жүйесін ақпараттандыруға 4531 мың теңге;
      мемлекеттік коммуналдық кәсіпорынды құруға 12730 мың теңге;
      инженерлік – коммуникациялық жүйесін дамытуға 51053 мың теңге;
      коммуналдық тұрғын үй салуға 30986 мың теңге;
      сумен қамтамасыз ету объектілерін дамытуға 99696 мың теңге;
      с у б в е н ц и я л а р  1 1 7 5 9 6 3  м ы ң  т е ң г е ;
      2 )  Ш ы ғ ы н д а р  1 8 5 6 5 5 0  м ы ң  т е ң г е .
      Мемлекеттік органдардың ғимараттарын, үй-жайлары мен құрылыстарын 
к ү р д е л і  ж ө н д е у "  " 3 5 "  м ы ң  т е ң г е .
      Ескерту. 1 тармаққа өзгерту енгізілді - Алматы облысы Балқаш аудандық 
мәслихатының 2009.03.17 N 17-79 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап 

 қолданысқа енгізіледі); 2009.04.22 N 19-98 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап 
 қолданысқа енгізіледі); 2009.08.10 N 22-112 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап 

қолданысқа енгізіледі); 2009.10.19 N 24-125 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап 
қолданысқа енгізіледі); 2009.12.01 N 25-127 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап 
қолданысқа  енг із іледі )  Шешімдерімен.
       2. 2009 жылға арналған аудандық бюджетте берілетін субвенция көлемі 
1175963 мың теңге сомасына белгіленсін.
       3.  сәйкес, Қазақстан Республикасында білім беруді 2005-2010 2 қосымшаға
жылдары дамытудың мемлекеттік бағдарламасын іске асыру үшін, 
республикалық бюджет қаражаты есебінен аудан бюджетіне бөлінетін мақсатты 
трансферттер 32073 мың теңге көлемінде қарастырылсын, оның ішінде:
      физика, химия, биология кабинеттерін оқу жабдығымен жарақтандыруға 8194
м ы ң  т е ң г е ;
      лингофондық және мультимедиалық кабинеттерді жасауға 11164 мың теңге;
      білім беру жүйесінде интерактивті оқыту жүйесін енгізу және материалдық – 
техникалық базаны жарақтандыруға 12715 мың теңге.
       4.  сәйкес, 2009 жылға арналған аудандық бюджетте 3 қосымшаға
республикалық бюджеттен бөлінетін ағымдағы нысаналы трансферттер есебінен 
табысы аз отбасыларына 18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік 
ж ә р д е м а қ ы л а р ғ а  -  5 5 0 0  м ы ң  т е ң г е ;
      мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмекке 1000 мың теңге;
      жергілікті бюджеттен халыққа тұрғын үй көмегін көрсетуге 18150 мың теңге 
с о м а с ы н д а  қ а р а с т ы р ы л с ы н .



       5.  сәйкес, 2009 жылға арналған аудандық бюджетте инженерлік4 қосымшаға
– коммуникациялық жүйесін дамытуға 51053 мың теңге сомасында 
қ а р а с т ы р ы л с ы н .
       6.  сәйкес, 2009 жылға арналған аудандық бюджетте 5 қосымшаға
коммуналдық тұрғын үй салуға 30986 мың теңге сомасында қарастырылсын.
       7.  сәйкес, 2009 жылға арналған аудандық бюджетте 6 қосымшаға
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорынды құруға 12730 мың теңге сомасында 
қ а р а с т ы р ы л с ы н .
       8.  сәйкес, 2009 жылға арналған аудандық бюджетте елді 7 қосымшаға
мекендердің бас жоспарын әзірлеуге 24900 мың теңге сомасында қарастырылсын
.
       9. 2009 жылға арналған аудандық бюджетте автокөлік жолдарының қызмет 
атқаруын қамтамасыз етуге және көліктік инфрақұрылымды дамытуға 29980 мың
т е ң г е  с о м а с ы н д а  қ а р а с т ы р ы л с ы н .
       10. 2009 жылға арналған аудандық бюджетте аудан әкімдігі қаулысымен 
анықталатын, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайларды жою 
үшін аудан әкімдігінің резервіне 12440 мың теңге сомасы белгіленсін.
       11. Балқаш аудандық әкімдігіне ұсыныстар жасалынсын:
      өкілетті, атқарушы органдарды және мемлекеттік басқару органдардың штат 
санының лимитін, сондай-ақ қызметтік жеңіл автокөлік лимитін аудан бойынша 
а н ы қ т а л с ы н .
      қызмет көрсету бойынша қаржыландыруды жергілікті деңгейде есеп-шоттары
а р қ ы л ы  а т қ а р с ы н .
       12. Аудан әкімі, Балқаш ауданы бойынша салық комитетінің төрағасы 
бюджеттің салықтар мен төлемдер бойынша болжамды көрсеткіштерінің толық 
және сапалы орындалуын, шаруашылық субъектілерінің барлық деңгейдегі 
бюджет қарызын азайтуды және қосымша кіріс көздерін табуды қамтамасыз 
е т с і н .
       13. Осы шешім 2009 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енеді.
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т
      сессиясының төрағасы                       Ысқақов Жолболды Бобыханұлы
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т
      хатшысы                                    Ақылбеков Қанат Ақылбекұлы
Б а л қ а ш  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" Б а л қ а ш  а у д а н ы н ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ а
а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і  т у р а л ы "
N  1 6 - 7 4  ш е ш і м і н е
1 қосымша



Балқаш ауданының 2009 жылға арналған аудандық бюджеті

      Ескерту. 1 қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Балқаш аудандық 
мәслихатының 2009.12.01  (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап  N 25-127
қолданысқа енгізіледі) Шешімімен.
санаты

С о м а с ы
мың теңге

сыныбы

ішкі сыныбы

ерекшелігі

Кірістер

І. Кірістер 1856550

1 Салық түсімдер 36907

04 Меншікке салынатын салықтар 31399

1 Мүлікке салынатын салықтар 14725

01
З а ң д ы  т ұ л ғ а л а р д ы ң  ж ә н е  ж е к е
к ә с і п к е р л е р д і ң  м ү л к і н е
салынатын салық

13768

02 Ж е к е  т ұ л ғ а л а р д ы ң  м ү л к і н е
салынатын салық

957

3 Жер салығы 2111

01
Ауыл шаруашылығы мақсатындағы
ж е р л е р г е  ж е к е  т ұ л ғ а л а р д а н
алынатын жер салығы

3

02
Е л д і  м е к е н д е р  ж е р л е р і н е  ж е к е
т ұ л ғ а л а р д а н  а л ы н а т ы н  ж е р
салығы

1560

03

Ө н е р к ә с і п ,  к ө л і к ,  б а й л а н ы с ,
қ о р ғ а н ы с  ж е р і н е  ж ә н е  а у ы л
шаруашылығына арналмаған өзге
де жерге салынатын жер салығы

9

06

Е р е к ш е  қ о р ғ а л а т ы н  т а б и ғ и
а у м а қ т ы ң  ж е р і н е ,  с а у ы қ т ы р у ,
рекрециялық және тарихи-мәдени
мақсаттағы жерлерге  салынатын
жер салығы

7

07

Ауыл шаруашылығы мақсатындағы
ж е р л е р г е  з а ң д ы  т ұ л ғ а л а р д а н ,
ж е к е  к ә с і п к е р л е р д е н ,  ж е к е
нотариустар  мен адвокаттардан
алынатын жер салығы

100

08

Елді  мекендер  жерлер іне  заңды
т ұ л ғ а л а р д а н ,  ж е к е
к ә с і п к е р л е р д е н ,  ж е к е
нотариустар  мен адвокаттардан
алынатын жер салығы

432

4 Көлік құралдарына салынатын салық 13227



01 Заңды тұлғалардың көлік құралдарына
салынатын салық

1207

02
Ж е к е  т ұ л ғ а л а р д ы ң  к ө л і к
құралдарына салынатын салық

12020

5 Бірыңғай жер салығы 1336

01 Бірыңғай жер салығы 1336

5 Т о в а р л а р ғ а ,  ж ұ м ы с т а р ғ а  ж ә н е
қызметтерге ішкі салық

3473

2 Акциздер 412

96

Ө н д і р у ш і л е р  б ө л ш е к  с а у д а д а
ө т к і з е т і н ,  ө з  ө н д і р і с і н і ң
( а в и а ц и я л ы қ т ы  қ о с п а ғ а н д а ) ,
с о н д а й  –  а қ  ө з  ө н д і р і с т і к
м ұ қ т а ж д а р ы н а  п а й д а л а н а т ы н
бензин

392

97

Ө н д і р у ш і л е р  б ө л ш е к  с а у д а д а
ө т к і з е т і н ,  ө з  ө н д і р і с і н і ң
( а в и а ц и я л ы қ т ы  қ о с п а ғ а н д а ) ,
с о н д а й  –  а қ  ө з  ө н д і р і с т і к
м ұ қ т а ж д а р ы н а  п а й д а л а н а т ы н
дизель

20

3
Табиғи  және  басқа  ресурстарды
п а й д а л а н ғ а н ы  ү ш і н  т ү с е т і н
түсімдер

489

15 Жер  учаскелер ін  пайдаланғаны
үшін төлем

489

4
К ә с і п к е р л і к  ж ә н е  к ә с і б и
қ ы з м е т т і  ж ү р г і з г е н і  ү ш і н
алынатын алымдар

2572

01 Жеке кәсіпкерлерді  мемлекеттік
тіркегені үшін алынатын алым

240

02 Ж е к е л е г е н  қ ы з м е т  т ү р л е р і м е н
айналысу құқығы үшін лицензиялық алым

849

03 Заңды тұлғаларды мемлекеттік тіркегені үшін алынатын алым 73

05
Жылжымалы мүлікт і  кеп ілд ікке
салуды,  мемлекетт ік  т іркеген і
үшін алынатын алым

36

14
Механикалық көл ік  құралдарын
және  т іркемелерді  мемлекетт ік
тіркегені үшін алым

140

18

Ж ы л ж ы м а й т ы н  м ү л і к к е  ж ә н е
олармен  мәміле  жасау  құқығын
м е м л е к е т т і к  т і р к е г е н і  ү ш і н
алым

986

20

Ж е р г і л і к т і  м а ң ы з ы  б а р  ж ә н е
е л д і  м е к е н д е р д е г і  ж а л п ы
п а й д а л а н у д а ғ ы  а в т о м о б и л ь

248



жолдарының белдеуінде бөлінген
сыртқы (көрнекі )  жарнамаларды
орналастырғаны үшін төлем ақы

08

З а ң д ы қ  м ә н д і  і с - ә р е к е т т е р д і
ж а с а ғ а н ы  ү ш і н  ж ә н е  ( н е м е с е )
оған уәкілеттіг і  бар мемлекеттік
органдардың немесе  лауазымды
адамдардың құжаттар бергені үшін
алынатын міндетті төлемдер

2035

1 Мемлекеттік баж 2035

02

С о т қ а  б е р і л е т і н  т а л а п
арыздардан,  ерекше өндір істег і
і с т е р  б о й ы н ш а  а р ы з д а р д а н
( ш а ғ ы м д а р д а н ) ,  ж ү г і н у
шағымдарынан,  атқару парағының
көшірмес ін  беру  туралы мәселе
бойынша сот  анықтамасына жеке
ш а ғ ы м д а р д а н ,  с о т  б ұ й р ы ғ ы н
ш ы ғ а р у  т у р а л ы  а р ы з д а р д а н ,
с о н д а й  -  а қ  с о т т ы ң  ш е т  е л
соттары мен төрелік  соттарының
ш е ш і м д е р і  б о й ы н ш а  а т қ а р у
п а р а қ т ы ң ,  қ ұ ж а т т а р д ы ң
көшірмелер ін  (төлнұсқаларын)
б е р г е н і  ү ш і н  а л ы н а т ы н
мемлекеттік баж

1139

04

А з а м а т т ы қ  х а л  а к т і л е р і н
т і р к е г е н і ,  а з а м а т т а р ғ а
а з а м а т т ы қ  х а л  а к т і л е р і н
т і р к е г е н і  т у р а л ы  қ а й т а
к у ә л і к т е р  б е р г е н і  ү ш і н ,
с о н д а й - а қ  т у у ,  н е к е ,  н е к е н і
б ұ з у ,  ө л у  т у р а л ы  а к т і л е р д і ң
жазбаларын өзгерту,  толықтыру,
т ү з е т у  м е н  қ а л п ы н а  к е л т і р у г е
байланысты куәліктерді  бергені
үшін алынатын мемлекеттік баж

574

06

Шетелдіктердің  паспорттарына
н е м е с е  о л а р д ы  а у ы с т ы р а т ы н
қ ұ ж а т т а р ы н а  Қ а з а қ с т а н
Р е с п у б л и к а с ы н а н  к е т у  ж ә н е
Қазақстан Республикасына келу
қ ұ қ ы ғ ы н а  в и з а  б е р г е н і  ү ш і н
алынатын мемлекеттік баж

2

07 Мемлекеттік баж 12

08 Т ұ р ғ ы л ы қ т ы  ж е р і н  т і р к е г е н і
үшін алынатын мемлекеттік баж

300

10

Азаматтық қаруды (аңшылық суық
қ а р у д ы ,  п н е в м а т и к а л ы қ  ж ә н е
аэрозольді  газды құрылғыларды

8



қ о с п а ғ а н д а )  т і р к е г е н і  ж ә н е
қайта  т іркеген і  үшін  алынатын
мемлекеттік баж

2 Салыққа жатпайтын түсімдер 4785

01
М е м л е к е т  м е н ш і г і н е н  т ү с е т і н
түсімдер

270

1
Мемлекетт ік  кәс іпорындардың
т а з а  к і р і с і  б ө л і г і н д е г і
түсімдер

105

02
К о м м у н а л д ы қ  м е м л е к е т т і к
кәс іпорындардың таза  к ір іс ін ің
бір бөлігінің түсімдері

105

5
М е м л е к е т т і к  м е н ш і г і н д е г і
мүл ікт і  жалға  беруден  түсет ін
кірістер

165

04 Коммуналдық меншіктегі  мүлікті
жалдаудан түсетін кірістер

165

04

М е м л е к е т т і к  б ю д ж е т т е н
қаржыландырылатын,  сондай-ақ
Қазақстан Республикасы Ұлттық
Банкінің  бюджетінен (шығыстар
с м е т а с ы н а н )  ұ с т а л а т ы н  ж ә н е
қаржыландырылатын мемлекеттік
мекемелер салатын айыппұлдар,
ө с і м п ұ л д а р ,  с а н к ц и я л а р ,
өндіріп алулар

2840

1

М е м л е к е т т і к  б ю д ж е т т е н
қаржыландырылатын,  сондай-ақ
Қазақстан Республикасы Ұлттық
Банкінің  бюджетінен (шығыстар
с м е т а с ы н а н )  ұ с т а л а т ы н  ж ә н е
қаржыландырылатын мемлекеттік
мекемелер салатын айыппұлдар,
ө с і м п ұ л д а р ,  с а н к ц и я л а р ,
өндіріп алулар

2840

05

Ж е р г і л і к т і  м е м л е к е т т і к
о р г а н д а р  с а л а т ы н  ә к і м ш і л і к
а й ы п п ұ л д а р ,  ө с і м п ұ л д а р ,
санкциялар

2830

14

Ж е р г і л і к т і  б ю д ж е т т е н
қаржыландырылатын мемлекеттік
мекемелерден алынатын басқа  да
а й ы п п ұ л д а р ,  ө с і м п ұ л д а р ,
санкциялар

10

06 Басқа да салық емес түсімдер 1675

1 Басқа да салық емес түсімдер 1675

09 Ж е р г і л і к т і  б ю д ж е т к е  б а с қ а  д а
салық емес түсімдер

1675

3
Н е г і з г і  к а п и т а л д ы  с а т у д а н
түсетін түсімдер

10162



03 Ж е р д і  ж ә н е  м а т е р и а л д ы қ  е м е с
активтерді сату

10162

1 Жерді сату 10162

01 Ж е р  у ч а с к е л е р і н  с а т у д а н
түсетін түсімдер

10162

4 Ресми трансферттердің түсімдері 1797299

02
Мемлекеттік  басқарудың жоғары
т ұ р ғ а н  о р г а н д а р ы н а н  т ү с е т і н
трансферттер

1797299

2 О б л ы с т ы қ  б ю д ж е т т е н  т ү с е т і н
түсімдер

1797299

01 Ағымдағы мақсатты трансферттер 378261

02 Мақсатты даму трансферттері 233125

03 Субвенциялар 1175963

04 К о м п е н с а ц и я ғ а  а р н а л ғ а н
трансферттер

9950

8 Бюджет қаражаты қалдықтарының
қозғалысы

7397

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 7397

1 Б ю д ж е т  қ а р а ж а т ы н ы ң  б о с
қалдықтары

7397

01
Б ю д ж е т  қ а р а ж а т ы н ы ң  б о с
қалдықтары

7397

Функционалдық топ

С о м а с ы
(мың теңге)

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

А Т А У Ы

1 2 3 4 5 6 7

ІІ. Шығындар 1856550

01
Ж а л п ы  с и п а т т а ғ ы
м е м л е к е т т і к  қ ы з м е т т е р
көрсету

126214

1

М е м л е к е т т і к  б а с қ а р у д ы ң
ж а л п ы  ф у н к ц и я л а р ы н
о р ы н д а й т ы н  ө к і л д і ,
а т қ а р у ш ы  ж ә н е  б а с қ а
органдар

108616

112
А у д а н  ( о б л ы с т ы қ  м а ң ы з ы
б а р  қ а л а )  м ә с л и х а т ы н ы ң
аппараты

7995

001
А у д а н  ( о б л ы с т ы қ  м а ң ы з ы
б а р  қ а л а )  м ә с л и х а т ы н ы ң
қызметін қамтамасыз ету

7995



003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

7905

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

90

122
А у д а н  ( о б л ы с т ы қ  м а ң ы з ы
бар қала) әкімі аппараты

33566

001
А у д а н  ( о б л ы с т ы қ  м а ң ы з ы
б а р  қ а л а )  ә к і м і н і ң
қызметін қамтамасыз ету

33566

003
Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

33110

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

456

123

Қ а л а д а ғ ы  а у д а н ,  а у д а н д ы қ
м а ң ы з ы  б а р  қ а л а ,  к е н т ,
а у ы л  ( с е л о ) ,  а у ы л д ы қ
( с е л о л ы қ )  о к р у г т і ң  ә к і м і
аппаратының қызметін

67055

001

Қ а л а д а ғ ы  а у д а н н ы ң ,
а у д а н д ы қ  м а ң ы з ы  б а р
қаланың,  кентт ің ,  ауылдың
( с е л о с ы н ы ң ) ,  а у ы л д ы қ
( с е л о л ы қ )  о к р у г т і ң  ә к і м і
аппарытының қызметін

67055

003
Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

65355

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

1700

2 Қаржылық қызмет 10629

452 Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың) қаржы бөлімі

10629

001
Қ а р ж ы  б ө л і м і н і ң  қ ы з м е т і н
қамтамасыз ету

10397

003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

10098

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

299

003 С а л ы қ  с а л у  м а қ с а т ы н д а
мүлікті бағалауды жүргізу

232

000 С а л ы қ  с а л у  м а қ с а т ы н д а
мүлікті бағалауды жүргізу

232

5
Ж о с п а р л а у  ж ә н е
статистикалық қызмет

6969

Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  э к о н о м и к а



453 және  бюджетт ік  жоспарлау
бөлімі

6969

001
Экономика  және  бюджетт ік
ж о с п а р л а у  б ө л і м і н і ң
қызметін қамтамасыз ету

6969

003
Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

6969

02 Қорғаныс 476

1 Әскери мұқтаждар 476

122 Аудан (облыстық маңызы бар
қала) әкімінің аппараты

476

005
Ж а л п ы ғ а  б і р д е й  ә с к е р и
міндетт і  атқару  шеңберінде
іс-шаралар

476

03

Қ о ғ а м д ы қ  т ә р т і п ,
қ а у і п с і з д і к ,  қ ұ қ ы қ т ы қ ,
с о т ,  қ ы л м ы с т ы қ  а т қ а р у
қызметі

4470

1 Құқықты қорғау қызметі 4470

458

Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық шаруашылығы,
ж о л а у ш ы л а р  к ө л і г і  ж ә н е
автомобиль жолдары бөлімі

4470

021

Е л д і  м е к е н д е р д е  ж о л  ж ү р у
қозғалысын реттеу  бойынша
жабдықтар  мен  құралдарды
пайдалану

4470

04 Білім беру 1057013

1 М е к т е п к е  д е й і н г і  т ә р б и е
және оқыту

56708

464
Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  б і л і м  б е р у
бөлімі

56708

009
М е к т е п к е  д е й і н г і  т ә р б и е
ұ й ы м д а р ы н ы ң  қ ы з м е т і н
қамтамасыз ету

56708

2
Ж а л п ы  б а с т а у ы ш ,  ж а л п ы
н е г і з г і ,  ж а л п ы  о р т а  б і л і м
беру

941529

123

Қ а л а д а ғ ы  а у д а н ,  а у д а н д ы қ
м а ң ы з ы  б а р  қ а л а ,  к е н т ,
а у ы л  ( с е л о ) ,  а у ы л д ы қ
( с е л о л ы қ )  о к р у г  ә к і м і н і ң
аппараты

809

005

Ауылдық (селолық)  жерлерде
б а л а л а р д ы  м е к т е п к е  д е й і н

809



т е г і н  а л ы п  б а р у д ы  ж ә н е
к е р і  а л ы п  к е л у д і
ұйымдастыру

464
Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  б і л і м  б е р у
бөлімі

940720

003 Жалпы білім беру 928005

101 Мектеп - интернаттар 56804

105

Б а с т а у ы ш ,  н е г і з і  о р т а
ж ә н е  ж а л п ы  б і л і м  б е р у
м е к т е п т е р ,  г и м н а з и я л а р ,
л и ц е й л е р ,  б е й і н д і к
мектептер, мектеп–балабақшалар

871201

010

Республикалық  бюджеттен
б е р і л е т і н  н ы с а н а л ы
т р а н с ф е р т т е р  е с е б і н е н
б іл ім  беруд ің  мемлекетт ік
ж ү й е с і н е  о қ ы т у д ы ң  ж а ң а
технологияларын енгізу

12715

9 Б і л і м  б е р у  с а л а с ы н д а ғ ы
өзге де қызметтер

58776

464
Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  б і л і м  б е р у
бөлімі

58776

001 Б і л і м  б е р у  б ө л і м і н і ң
қызметін қамтамасыз ету

10742

003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

10400

008

М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы ң
ғимаратын,  үй-жайлары мен
қ ұ р ы л ы с т а р ы н  к ү р д е л і
жөндеу

35

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

307

004

Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  м е м л е к е т т і к
б і л і м  б е р у  м е к е м е л е р і н д е
б і л і м  б е р у  ж ү й е с і н
ақпараттандыру

4531

005

Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  м е м л е к е т т і к
б і л і м  б е р у  м е к е м е л е р  ү ш і н
о қ у л ы қ т а р  м е н  о қ у -
ә д і с т е м е л і к  к е ш е н д е р д і
сатып алу және жеткізу

12218

007

А у д а н д ы қ  ( қ а л а л ы қ )
а у қ ы м д а ғ ы  м е к т е п

864



о л и м п и а д а л а р ы н  ж ә н е
м е к т е п т е н  т ы с
іс-шараларды өткізу

011

Ө ң і р л і к  ж ұ м ы с п е н  қ а м т у
ж ә н е  к а д р л а р д ы  қ а й т а
даярлау  стратегиясын  і ске
а с ы р у  ш е ң б е р і н д е  б і л і м
о б ъ е к т і л е р і н  к ү р д е л і ,
ағымды жөндеу

30421

027
Республикалық  бюджеттен
б е р і л е т і н  т р а н с ф е р т т е р
есебінен

18560

028
О б л ы с т ы қ  б ю д ж е т т е н
б е р і л е т і н  т р а н с ф е р т т е р
есебінен

11861

06 Ә л е у м е т т і к  к ө м е к  ж ә н е
әлеуметтік қамсыздандыру

118846

2 Әлеуметтік көмек 109280

123

Қ а л а д а ғ ы  а у д а н ,  а у д а н д ы қ
м а ң ы з ы  б а р  қ а л а ,  к е н т ,
а у ы л  ( с е л о ) ,  а у ы л д ы қ
( с е л о л ы қ )  о к р у г т і ң  ә к і м і
аппаратының қызметін

2010

014
Мұқтаж азаматтарға  үй інде
әлеуметтік көмек көрсету

2010

451

Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  ж ұ м ы с п е н
қ а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к
бағдарламалар бөлімі

107270

002
Е ң б е к п е н  қ а м т у
бағдарламасы

15142

100 Қоғамдық жұмыстар 11346

101 Ж ұ м ы с с ы з д а р д ы  к ә с і п т і к
даярлау және қайта даярлау

3188

102

Х а л ы қ т ы  ж ұ м ы с п е н  қ а м т у
с а л а с ы н д а  а з а м а т т а р д ы
әлеуметтік  қорғау жөніндегі
қосымша шаралар

608

103

Республикалық  бюджеттен
ағымдағы нысаналы трансферттер
есеб інен  әлеуметт ік  жұмыс
о р ы н д а р ы н  ж ә н е  ж а с т а р
тәжірибес і  бағдарламасын
кеңейту

24303

004

Ауылдық жерлерде  тұратын
денсаулық сақтау,  білім беру,
әлеуметт ік  қамтамасыз  ету ,
м ә д е н и е т  ж ә н е  с п о р т
мамандарына отын сатып алуға
әлеуметтік көмек көрсету

8199



005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік
көмек

1363

011

Бағдарламаны республикалық
б ю д ж е т т е н  б е р і л е т і н
т р а н с ф е р т т е р  е с е б і н е н
іске асыру

1000

015
Б а ғ д а р л а м а н ы  ж е р г і л і к т і
бюджет  қаражаты  есеб інен
іске асыру

363

006 Тұрғын үй көмегі 14850

007

Ж е р г і л і к т і  ө к і л е т т і
органдардың шешімі бойынша
а з а м а т т а р д ы ң  ж е к е л е г е н
топтарына әлеуметтік көмек

5306

010
Үйден тәрбиеленіп оқытылатын
мүгедек балаларды материалдық
қамтамасыз ету

567

014 М ұ қ т а ж  а з а м а т т а р ғ а  ү й д е
әлеуметтік көмек көрсету

7040

016
18  жасқа  дей інг і  балаларға
мемлекеттік жәрдемақылар

29114

011

Бағдарламаны республикалық
б ю д ж е т т е н  б е р і л е т і н
т р а н с ф е р т т е р  е с е б і н е н
іске асыру

5500

015
Б а ғ д а р л а м а н ы  ж е р г і л і к т і
бюджет  қаражаты  есеб інен
іске асыру

23614

017

М ү г е д е к т е р д і  о ң а л т у  ж е к е
б а ғ д а р л а м а с ы н а  с ә й к е с ,
мұқтаж мүгедектерді  арнайы
г и г и е н а л ы қ  қ ұ р а л д а р м е н
қамтамасыз етуге,  және ымдау
т і л і  м а м а н д а р ы н ы ң ,  ж е к е
көмекшілердің қызмет көрсету

1056

9

Ә л е у м е т т і к  к ө м е к  ж ә н е
әлеуметт ік  қамтамасыз  ету
с а л а л а р ы н д а ғ ы  ө з г е  д е
қызметтер

9566

451

Ауданның (облыстық маңызы бар
қаланың) жұмыспен қамту және
әлеуметт ік  бағдарламалар
бөлімі

9566

001

Ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  ж ә н е
әлеуметт ік  бағдарламалар
бөлімінің қызметін қамтамасыз
ету

8642

003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

8539



009 М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

103

011

Жәрдемақыларды және басқа
д а  ә л е у м е т т і к  т ө л е м д е р д і
есептеу ,  төлеу  мен  жетк і зу
жөніндег і  қызметтерге  ақы
төлеу

924

07
Т ұ р ғ ы н  ү й - к о м м у н а л д ы қ
шаруашылық

261745

1 Тұрғын үй-шаруашылығы 84785

467 Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың) құрылыс бөлімі

84785

003 Тұрғын үй салу 34446

011
Республикалық  бюджеттен
б е р і л е т і н  т р а н с ф е р т т е р
есебінен

30986

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 3460

004
Инженерлік коммуникациялық
инфрақұрылымды дамыту және
жайластыру

50339

011
Республикалық  бюджеттен
б е р і л е т і н  т р а н с ф е р т т е р
есебінен

37553

015
Жергілікті  бюджет қаражаты
есебінен

12786

2 Коммуналдық шаруашылық 135610

458

Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық шаруашылығы,
ж о л а у ш ы л а р  к ө л і г і  ж ә н е
автомобиль жолдары бөлімі

135610

028
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық объектілерін 
дамыту

375

015 Бағдарламаны облыстық бюджеттен берілетін 
трансферттер есебінен іске асыру

375

029 С у м е н  ж а б д ы қ т а у  ж ү й е с і н
дамыту

135235

011

Бағдарламаны республикалық
б ю д ж е т т е н  б е р і л е т і н
трансферттер  есеб інен  іске
асыру

88431

015

Б а ғ д а р л а м а н ы  о б л ы с т ы қ
б ю д ж е т т е н  б е р і л е т і н
т р а н с ф е р т т е р  е с е б і н е н
іске асыру

46804

3 Елді – мекендерді көркейту 41350



458
Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық шаруашылығы,
ж о л а у ш ы л а р  к ө л і г і  ж ә н е
автомобиль жолдары бөлімі

41350

015
Елді  мекендерде  көшелерді
жарақтандыру

24100

016
Елді мекендердің санитариясын
қамтамасыз ету

2400

017
Жерлеу орындарын күтіп-ұстау
ж ә н е  т у ы с ы  ж о қ  а д а м д а р д ы
жерлеу

1567

018 Елді мекендерді аббаттандыру
мен көгалдандыру

13283

08 Мәдениет,  спорт,  туризм және
ақпараттық кеңістік

151041

1 Мәдениет саласындағы қызмет 122311

455
Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың)  мәдениет  және
тілдерді дамыту бөлімі

122311

003 Мәдениет ұйымдарының қызметін
қамтамасыз ету

122311

2 Спорт 2663

465
Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың) спорт бөлімі

2663

005 Ұлттық және бұқаралық спорт
түрлерін дамыту

314

006
Аудандық (облыстық маңызы
бар қала)  деңгейде спорттық
жарыстар өткізу

975

007

Әртүрлі спорт түрлері бойынша
аудан (облыстық маңызы бар
қала) құрама командаларының
м ү ш е л е р і н  д а й ы н д а у  ж ә н е
о л а р д ы ң  о б л ы с т ы қ  с п о р т
жарыстарына қатысуы

1374

3 Ақпараттық кеңістік 16124

455
Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың)  мәдениет  және
тілдерді дамыту бөлімі

12310

006 А у д а н д ы қ  ( қ а л а л ы қ )
кітапханалардың жұмыс істеу

11713

007
М е м л е к е т т і к  т і л д і  ж ә н е
Қазақстан халықтарының басқа
да тілдерін дамыту

597

456 Ауданның (облыстық маңызы бар
қаланың) ішкі саясат бөлімі

3814



002 Бұқаралық ақпарат құралдары
арқылы мемлекеттік  ақпарат
саясатын жүргізу

3814

100
Газеттер мен журналдар арқылы
мемлекеттік ақпараттық саясат
жүргізу

3814

9

М ә д е н и е т ,  с п о р т ,  т у р и з м
және  ақпараттық кеңіст ікт і
ұйымдастыру жөніндегі  өзге
де қызметтер

9943

455
Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың)  мәдениет  және
тілдерді дамыту бөлімі

2718

001
Мәдениет және тілдерді дамыту
бөлімінің қызметін қамтамасыз
ету

2718

003
Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

2568

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

150

456 Ауданның (облыстық маңызы бар
қаланың) ішкі саясат бөлімі

4299

001 І ш к і  с а я с а т  б ө л і м і н і ң
қызметін қамтамасыз ету

3367

003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

3232

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

135

003
Жастар саясаты саласындағы
өңірлік бағдарламаларды іске
асыру

932

465
Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың) спорт бөлімі

2926

001 С п о р т  б ө л і м і н і ң  қ ы з м е т і н
қамтамасыз ету

2926

003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

2776

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

150

10

А у ы л ,  с у ,  о р м а н ,  б а л ы қ
ш а р у а ш ы л ы ғ ы ,  е р е к ш е
қорғалатын табиғи аумақтар,
қ о р ш а ғ а н  о р т а н ы  ж ә н е
жануарлар дүниесін  қорғау ,
жер қатынастары

47382

1 Ауыл шаруашылығы 11904



453
Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың) экономика және
бюджеттік жоспарлау бөлімі

3733

099

Аудандардың (облыстық маңызы
бар қалалардың) бюджеттеріне
а у ы л д ы қ  е л д і  м е к е н д е р
с а л а с ы н ы ң  м а м а н д а р ы н
әлеуметтік қолдау шараларын
іске асыру

3733

000

Аудандардың (облыстық маңызы
бар қалалардың) бюджеттеріне
а у ы л д ы қ  е л д і  м е к е н д е р
с а л а с ы н ы ң  м а м а н д а р ы н
әлеуметтік қолдау шараларын
іске асыру

3733

462
Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың) ауыл шаруашылық
бөлімі

8171

001 Ауыл шаруашылығы бөлімінің
қызметін қамтамасыз ету

6649

003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

6649

005

Алып қойылатын және жойылатын
а у р у  ж а н у а р л а р д ы ң ,
жануарлардан алынатын өнімдер
мен шикізаттың құнын иелеріне
өтеу

1522

000

Алып қойылатын және жойылатын
а у р у  ж а н у а р л а р д ы ң ,
жануарлардан алынатын өнімдер
мен шикізаттың құнын иелеріне
өтеу

1522

6 Жер қатынастары 5436

463
Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың) жер қатынастары
бөлімінің

5436

001
Жер қатынастары бөл імін ің
қызметін қамтамасыз ету

5436

003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

5304

009
Мемлекеттік органдарды
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

132

9

Өңірлік жұмыспен қамту және
к а д р л а р д ы  қ а й т а  д а я р л а у
с т р а т е г и я с ы н  і с к е  а с ы р у
шеңберінде аудандық маңызы
бар автомобиль жолдарын, қала
және елді  мекендер көшелерін
с а л у  ж ә н е  қ а й т а  қ ұ р у ,

30042



қ а л а л а р д ы ң  ж ә н е  е л д і
мекендердің көшелерін өткізу

123

Қ а л а д а ғ ы  а у д а н ,  а у д а н д ы қ
маңызы бар  қала ,  кент ,  ауыл
(село) ,  ауылдық  (селолық)
округт ің  әк імі  аппаратының
қызметін

30042

019

Өңірлік жұмыспен қамту және
к а д р л а р д ы  қ а й т а  д а я р л а у
с т р а т е г и я с ы н  і с к е  а с ы р у
ш е ң б е р і н д е  а у ы л д а р д а
( с е л о л а р д а ) ,  а у ы л д ы қ
( с е л о л ы қ )  о к р у г т е р д е
ә л е у м е т т і к  ж о б а л а р д ы
қаржыландыру

30042

027
Республикалық  бюджеттен
б е р і л е т і н  т р а н с ф е р т т е р
есебінен

18300

028 Облыстық бюджеттен берілетін
трансферттер есебінен

11742

11 Ө н е р к ә с і п ,  с ә у л е т ,  қ а л а
құрылысы және құрылыс қызметі

7174

2 Сәулет ,  қала  құрылысы және
құрылыс бөлімі

7174

467 Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың) құрылыс бөлімі

3957

001
Құрылыс бөлімінің  қызметін
қамтамасыз ету

3957

003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

3842

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

115

468
Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  с ә у л е т  ж ә н е
қала құрылысы

3217

001
Сәулет  және  қала  құрылысы
бөлімінің қызметін қамтамасыз
ету

3217

003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

3082

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

135

12 Көлік және коммуникация 56043

1 Автомобиль көлігі 33543

123

Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық шаруашылығы, 33543



ж о л а у ш ы л а р  к ө л і г і  ж ә н е
автомобиль жолдары бөлімі

013
Автомобиль жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз ету

33543

9
Көлік және коммуникациялар
саласындағы өзге де қызметтер

22500

458

Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық шаруашылығы,
ж о л а у ш ы л а р  к ө л і г і  ж ә н е
автомобиль жолдары бөлімі

22500

008

Өңірлік жұмыспен қамту және
к а д р л а р д ы  қ а й т а  д а я р л а у
с т р а т е г и я с ы н  і с к е  а с ы р у
шеңберінде аудандық маңызы
бар автомобиль жолдарын, қала
және елді-мекендер көшелерін
жөндеу және ұстау

22500

027
Бағдарламаны республикалық
б ю д ж е т т е н  б е р і л е т і н
трансферттер есебінен

13725

028
Б а ғ д а р л а м а н ы  о б л ы с т ы қ
б ю д ж е т т е н  б е р і л е т і н
трансферттер есебінен

6820

029
Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың) бюджет қаражаты
есебінен

1955

13 Басқалар 26130

3 Кәсіпкерлік қызметті  қолдау
және бәсекелестікті қолдау

3039

469 Кәсіпкерлік қызметті  қолдау
және бәсекелестікті қорғау

3039

001 Кәсіпкерлік  бөлімі  қызметін
қамтамасыз ету

3039

003
Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

2889

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

150

9 Басқалар 23091

452 Ауданның (облыстық маңызы
бар қаланың) қаржы бөлімі

12860

012 Жергілікті органның резерві 130

101
Ауданның (облыстық маңызы бар
қаланың) жергілікті  атқарушы
органның резерві

130

014
Заңды тұлғалардың жарғылық
капиталын қалыптастыру немесе
ұлғайту

12730



Заңды тұлғалардың жарғылық
капиталын қалыптастыру немесе
ұлғайту

12730

458

Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық шаруашылығы,
ж о л а у ш ы л а р  к ө л і г і  ж ә н е
автомобиль жолдары бөлімі

10231

001

Ауданның (облыстық маңызы
б а р  қ а л а н ы ң )  т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық шаруашылығы,
ж о л а у ш ы л а р  к ө л і г і  ж ә н е
автомобиль жолдары бөлімінің
қызметін қамтамасыз ету

10231

003 Ж е р г і л і к т і  о р г а н д а р д ы ң
аппараттары

10231

009
М е м л е к е т т і к  о р г а н д а р д ы
материалдық  –  техникалық
жарақтандыру

0

15 Трансферттер 16

01 Трансферттер 16

452 Аудандық (облыстық маңызы
бар қаланың) қаржы бөлімі

16

Б а л қ а ш  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л м а т ы  о б л ы с ы  Б а л қ а ш  а у д а н ы н ы ң
2 0 0 9  ж ы л ғ а  а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і
т у р а л ы "  N  1 6 - 7 4  ш е ш і м і н е
N 2 қосымша

Қазақстан Республикасында білім беруді дамытудың 2005-2010 жылдарға
мемлекеттік бағдарламасын Іске асыруға аудандық бюджетке берілетін 
ағымдағы нысаналы трансферттердің сомасын бөлу

N Шығыстар 
сомасы

оның ішінде

Білім беру жүйесінде
интерактивті оқыту
жүйесін енгізу және
материалдық-техникалық
базаны жарақтандыруға

Мемлекеттік жалпы
орта білім беру
мекемелерінде
лингафондық және
мультимедиялық
к а б и н е т т е р
жасауға

Ж а л п ы  о р т а
б і л і м
б е р е т і н
мемлекеттікмекемелерді
ф и з и к а ,
х и м и я ,
б и о л о г и я
кабинеттерін оқу
жабдығымен
жарақтандыру

1 32073 12715 11164 8194



Б а л қ а ш  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л м а т ы  о б л ы с ы  Б а л қ а ш  а у д а н ы н ы ң
2 0 0 9  ж ы л ғ а  а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і
т у р а л ы "  N  1 6 - 7 4  ш е ш і м і н е
N 3 қосымша

Халыққа әлеуметтік көмек көрсетуге аудандар мен қалалар бюджеттеріне 
берілетін нысаналы ағымдағы трансферттердің сомасын бөлу

Барлығы

оның ішінде

Р е с п у б л и к а л ы қ
бюджеттен

Жергілікті бюджеттен

18 жасқа  дейінг і
балаларға арналған
жәрдемақы төлеуге

М е м л е к е т т і к
а т а у л ы
ә л е у м е т т і к
көмекке

Х а л ы қ қ а
т ұ р ғ ы н  ү й
к ө м е г і н
көрсетуге

24650 5500 1000 18150

Б а л қ а ш  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л м а т ы  о б л ы с ы  Б а л қ а ш  а у д а н ы н ы ң
2 0 0 9  ж ы л ғ а  а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і
т у р а л ы "  N  1 6 - 7 4  ш е ш і м і н е
N 4 қосымша

Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды дамытуға және 
жайластыруға аудандар мен қалалар бюджеттеріне берілетін нысаналы 
даму трансферттері

Барлығы
соның ішінде

Республикалық бюджеттен Жергілікті бюджеттен

51053 37553 13500

Б а л қ а ш  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л м а т ы  о б л ы с ы  Б а л қ а ш  а у д а н ы н ы ң
2 0 0 9  ж ы л ғ а  а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і
т у р а л ы "  N  1 6 - 7 4  ш е ш і м і н е
N 5 қосымша



Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын құрылысына 
аудандық бюджетіне берілетін нысаналы даму трансферттерінің сомасын 
бөлу

Барлығы
соның ішінде

Республикалық бюджеттен Жергілікті бюджеттен

30986 30986

Б а л қ а ш  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л м а т ы  о б л ы с ы  Б а л қ а ш  а у д а н ы н ы ң
2 0 0 9  ж ы л ғ а  а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і
т у р а л ы "  N  1 6 - 7 4  ш е ш і м і н е
N 6 қосымша

Мемлекеттік коммуналдық кәсіпорынды құруға дамытуға арналған 
нысаналы даму трансферттер

Барлығы
соның ішінде

Республикалық бюджеттен Жергілікті бюджеттен

12730 - 12730

Б а л қ а ш  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л м а т ы  о б л ы с ы  Б а л қ а ш  а у д а н ы н ы ң
2 0 0 9  ж ы л ғ а  а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і
т у р а л ы "  N  1 6 - 7 4  ш е ш і м і н е
N 7 қосымша

Жергілікті бюджет есебінен елді мекендер құрылысына бас жоспарын 
әзірлеуге аудандық бюджеттерге берілетін нысаналы даму 
трансферттерінің сомасын бөлу

Барлығы Сомасы (мың теңге)

24900 24900

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


